

Kunnan osallistuminen Start Me Up 2024 -liikeideakilpailuun

Kunnanhallitus 15.01.2024 § 7
3/02.00/2024

Business Joensuun toiminta-alueen kunnat ovat mukana Start Me Up 2024 -liikeideakilpailussa 1 000–3 000 euron rahapalkinnolla.

Start Me Up -liikeideakilpailun kuntasarja kannustaa sopimuskuntien kuntalaisia, opiskelijoita, yrittäjiä ja yrityksiä osallistumaan kilpailuun oman kuntansa alueelta, ja muiden palkintojen lisäksi tavoittelemaan myös oman kuntansa myöntämää palkintoa. Liikeideakilpailuun voi osallistua mistä päin Suomea tahansa, myös kansainvälisesti, tavoittelemaan sekä pääpalkintoa että muita kilpailusarjojen palkintoja, ml. oman kunnan palkintoa: mikäli on Polvijärven alueen yksityishenkilö, yrittäjä tai yritys. Kilpailuajan päättymisen (kilpailuaika 1.2. – 31.3.2024) jälkeen alkaa kilpailuideoiden arviointi ja tuomaristotyöskentely Business Joensuun vetämässä juryssä. Pääpalkinnon ja muiden kilpailusarjojen voittajat julkaistaan Palkintogaalassa 15.5.2024.

Start Me Up -kilpailun kuntasarjan kuvausteksti ja mukana olevien kuntien rahapalkinnot:

Kuntakategoria Business Joensuun toiminta-alueen kunnille

Kilpailulla houkutellessaan yksityishenkilöitä ja yrityksiä Joensuun toiminta-alueen kunnissa hyödyntämään ja kaupallistamaan omia ideoitaan, aihioitaan ja liiketoimintasuunnitelmiaan kestävän liiketoiminnan synnyttämiseksi ja kasvattamiseksi omassa kunnassa.

Jokaisen kunnan arvioinnissa huomioidaan liikeidean omaperäisyys, uutuusarvo ja sen käytännön toteutettavuus kyseisessä kunnassa. Palkintoa ei jaeta, mikäli liikeidea ei täytä kuntakohtaisen raadin asettamia edellä mainittuja kriteerejä.

Mukaan ilmoittautuneet kunnat:

Liiketoimintaa Heinävedelle:

Heinäveden kunnan rahapalkinto: 1 000 euroa.

Liiketoimintaa Ilomantsiin:

Ilomantsin kunnan rahapalkinto: 2 000 euroa.

Liiketoimintaa Kiteelle:

Kiteen kaupungin rahapalkinto: 3 000 euroa.

Liiketoimintaa Liperiin:

Liperin kunnan, Lipertek Oy:n rahapalkinto: 3 000 euroa.

Liiketoimintaa Outokumpuun:

Outokummun kaupungin ja Outokummun teollisuuskylän rahapalkinto: 2000 euroa.

Liiketoimintaa Rääkkylään:

Rääkkylän kunnan rahapalkinto: 2 000 euroa.

Liiketoimintaa Tohmajärvelle:

Tohmajärven kunnan rahapalkinto: 2 000 euroa.

Liikeideakilpailu tuo uusien ideoiden lisäksi kuntanäkyvyyttä mukaan lähtevien kuntien osalta.

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää hyväksyä Polvijärven osallistumisen liikeideakilpailuun 1000 euron suuruisella kunnan rahapalkinnolla.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.